Ofício Circular nº 014/2024

Calmon, 29 de outubro de 2024

ASSUNTO: Convite para participação no Desfile da Proclamação da República

2024 em Calmon SC.

Prezado(a) Senhor(a),

           Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, convidar a

Instituição/Corporação para participar do Desfile em comemoração ao Dia da

Proclamação da República do Brasil em nosso município. Considerando o importante

trabalho realizado em nosso município, como uma forma de reconhecimento, será

muito gratificante recebê-los.

⚫ Dia 16 de novembro de 2024;

⚫ A partir das 13h00;

⚫ Concentração dos participantes na rua Matilde Woehringer (em frente ao

SICOOB).

As instituições de segurança e saúde que vão desfilar seus agentes e viaturas, irão

abrir o desfile, logo estando aptos a prestarem seus serviços caso haja necessidade.

Agradeço a atenção e colaboração e nos colocamos a disposição para

esclarecer quaisquer dúvidas ou fornecer informações adicionais.

Atenciosamente,

IVAN PAIM

Secretário Municipal de Educação

		2024-10-29T08:48:35-0300